
SMLOUVA O DÍLO

Domov pro seniory Mitrov, p. o.
Mitrov 1, 592 53 Strážek
Zapsána u: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl PR, vložka 1435
Zastoupení: Mgr. Josef Myslivec, ředitel
IČ:71184449
DIČ; CZ71184449
Bankovní spojení: ,__
Č.úětu:
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a

ENVIROX s.r.o..
se sídlem Roháčova 145/15, Praha 3, 130 00,
IČ: 24824968, DIČ: CZ24824968,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložce 177795
zastoupena: Patrikem Štechou. iednatelem Rnniečnosti
Bankovní spojení:
ZástuDce oři iednání ve věcech smluvních: Patrik Štecha, ' _ . ,

ZástUDce oři iednání va wárech technických: Jiří Hájek, _

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

Název díla
„Zpracování pasportu kanalizace Domov Mitrov“

I.
Předmět Smlouvy

Předmětem plnění dle této Smlouvy je vypracování pasportu kanalizace a čištění kanalizace v 
Domově pro seniory Mitrov, příspěvková organizace, (dále také jen „dílo“ nebo „projekt“).
Zhotovitel se zavazuje zhotovit řádně, včas a v odpovídající kvalitě dílo a provést činnosti, 
specifikované dále v této Smlouvě.
Objednatel se zavazuje řádné dokončené dílo převzít a uhradit Zhotoviteli dohodnutou odměnu 
dle této Smlouvy a cenové nabídky č. 23NA00146, která je nedílnou součástí smlouvy.
Dílo je provedeno úplně a bezvadně je-li úplné a bezvadně ukončené, odpovídá-li této Smlouvě, 
je-li způsobilé ke svému účelu použití a je-li řádně a včas předáno.
Zhotovitel je povinen konzultovat provádění díla s Objednatelem v průběhu prací a odsouhlasit 
před dokončením.
Zhotovitel se zavazuje dílo předat Objednateli v rozsahu stanoveném ve specifikaci, a to 
1x v digitální podobě.
Objednatel se zavazuje, že bude provádět aktualizace výstupu na výzvu za cenu dle dohody 
v čase a místě obvyklou.

II.
Cena za dílo a platební podmínky



Objednatel poskytne Zhotoviteli úhradu ve výši 100% po předání celého zmapování stokové sítě 
v termínu do 30.10.2023

Smluvní strany se dohodly na ceně bez DPH za zpracování kamerových prohlídek za úsek
kanalizace o délce 928,85 bm ve výši: 26 936,65,- Kč

DPH 21% 5656,70,- Kč

Celková cena s DPH 21% za úsek o délce 928,85 bm 32 593,35,- Kč

Smluvní strany se dohodly na ceně bez DPH za zpracování Pasportu za úsek kanalizace o
103 uzlech ve výši: 49 440,- Kč

DPH 10 382,40,- Kč

Celková cena s DPH 21% za úsek o 103 uzlech 59 822,40,- Kč

Smluvní strany se dohodly na ceně bez DPH za zpracování Pasportu přípojek za úsek
kanalizace o 56 přípojkách ve výši: 14 000,- Kč

DPH 2 940,- Kč

Celková cena s DPH 21% za úsek o 56 přípojkách 16 940,- Kč

Smluvní strany se dohodly na ceně bez DPH za Dopravu 5x nájezd (30km/nájezd)
ve výši:
DPH

2 400,- Kč

504,- Kč

Celková cena s DPH 21% za 3 nájezdy 2 904,- Kč

Smluvní strany se dohodly na ceně bez DPH za zpracování mapového podkladu
ve výši:
DPH

7500,- Kč

1 575,- Kč

Celková jednotková cena s DPH 21% za mapový podklad 9 075- Kč

Smluvní strany se dohodly na ceně bez DPH za čištění kanalizace: 133 000,- Kč
DPH

Celková cena s DPH 10% za Čištění kanalizace

13 300,- Kč

146 300,- Kč

Smluvní strany se dohodly na ceně bez DPH za Dopravu čištění 3x nájezd (30km/nájezd)
ve výši:
DPH

4050,- Kč

405,- Kč

Celková cena s DPH 10% za 3 nájezdy 4 055,- Kč

Celkem za kamerovou prohlídku a pasportizaci 
Celková cena s DPH 21%

10276,65,- Kč
21 058,10,-Kč

Celkem za čištění kanalizace 137 050,- Kč



Celková cena s DPH 21%

Celková cena za dílo s DPH

13 705,- Kč

272 089,75,— Kč

III.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 
31.12.2023

IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou týdnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. lil těto smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní 
pokutě ve výši 0,05 % z celkově ceny zakázky za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto 
smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,05 % za každých započatých 7 dní prodlení.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 2 let od předání Díla objednateli. Záruka se 
nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle 
čl. Ill této Smlouvy objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními 
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.



v Bystřici nad Pernštf^í'^“^ '*— V Mitrově dne 14.9.2023

PatriK ótecha Jednatel Mgr. Josef Myslivec (ředitel)


